РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.07.2021 г.                  с. Большие Ключи                        № 31-п

О проведении публичных слушаний по проекту «Актуализированная схема теплоснабжения на 2022 год»
          В соответствии со статьями 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7,14 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по проекту «Актуализированная схема теплоснабжения на 2022 год».
2. Назначить публичные слушания на 12 июля 2021 г. в 15-00 часов.
3. Определить место проведения публичных слушаний:
    с. Большие ключи, ул. Красновых, д.46.
4. Рекомендации и предложения по проекту «Актуализированная схема теплоснабжения на 2022 год» направлять по адресу: с. Большие ключи, ул. Красновых, д.46, тел.2-45; до 09 июля 2021 года.
5.	Контроль   за   исполнением   постановления   оставляю за собой.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вести села».
[bookmark: _GoBack]

Глава Большеключинского сельсовета                                                 Т. В. Штоль